АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2020 года                                                                                     № 1156
            г. Лянтор

О предоставлении субсидии из бюджета
городского поселения Лянтор в 2021 году

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 07.12.2020 № 1040 «Об утверждении положения о конкурсе на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 07.12.2020 № 1041 «Об утверждении положения о конкурсе на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию проведения занятий физкультурно – спортивной направленности по месту проживания граждан», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 07.12.2020 № 1042 «Об утверждении положения о конкурсе на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию проведения занятий физкультурно – спортивной направленности по месту проживания граждан», протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения субсидии из местного бюджета на организацию деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества, на организацию проведения занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан, от 24.12.2020 № 1:
1.Признать победителями конкурсов на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества, на организацию проведения занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан Соискателей согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									          С.А. Махиня
   Приложение к постановлению
   Администрации городского
   поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]   от «30» декабря 2020 года № 1156

Перечень
победителей конкурсов на право получения субсидии
 из бюджета городского поселения Лянтор

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование общественной организации
	Сумма субсидии
для реализации проекта

	1.
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества:
- «Образцовый художественный коллектив» вокальный коллектив «Карамельки».
- «Народный самодеятельный коллектив» вокальный коллектив «Небо Югры».
- Хореографический коллектив «ТандемDance» (младшая группа).
- Хореографический коллектив «ТандемKids» (старшая группа).
- «Народный самодеятельный коллектив» кружок декоративно-прикладного творчества «Мастерица» (для людей старше 24 лет).
- «Народная самодеятельная студия» кружок бисероплетения и художественной вышивки «Солнышко» - «Катлылы» (для детей до 14 лет).
- «Почётный коллектив народного творчества» кружок прикладного творчества «Волшебные узоры» (для людей старше 24 лет).
- Кружок декоративно-прикладного творчества «Школа рукоделия».
- Кружок декоративно-прикладного творчества «Вязаный стиль».
- Кружок декоративно-прикладного творчества «Волшебный клубок».

	Автономная некоммерческая организация дополнительного образования «Ренессанс»

2 291 709,00

	2.
	Развитие на территории города Лянтора рукопашного боя, спортивной борьбы, настольного тенниса, физкультурно-оздоровительного направления путём проведения занятий в физкультурно-спортивной направленности (возрастные группы 50-54  лет, 55-59 лет, 59 и старше)  пауэрлифтинга.
	Региональная общественная организация Ханты – Мансийского автономного  округа – Югры «Центр гражданского и патриотического воспитания молодёжи «Пересвет» г. Лянтор
	3 213 950,40

	3.
	Организация проведения занятий физкультурно – спортивной направленности по месту проживания граждан по бильярдному спорту.

	Местная
Общественная организация Федерации Бильярдного спорта Сургутского района «Легенда»
	803390,40

image1.emf

oleObject1.bin